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Parli P. Prati dhe Liman Uajti folën me Profetin Jozef Smith mbi mënyrën se si t’i 
ndihmonin shenjtorët të cilëve iu duhej t’i linin shtëpitë e tyre në Misuri. 

Ndiqi Profetin dhe Kampin e Sionit teksa marshojnë nga Ohajoja për 
në Misuri për t’i ndihmuar shenjtorët që po vuanin.

Doktrina e Besëlidhje 103 dhe 105

 Çfarë premton Zoti se do të vijë pas shumë mundimesh (gjërash të vështira)?




